
TAGESSUPPE

FLÄDLESUPPE

BEILAGENSALAT

FELDSALAT I Speck I Ei I Walnüsse

STRASSBURGER WURSTSALAT

WIENER SCHNITZEL VOM KALB
Pommes Frites I Preiselbeeren

HIRSCHGULASCH
Spätzle I Gemüse der Saison

SAIBLINGSFILET
Karottengemüse I Salzkartoffeln

KARTOFFELEINTOPF
Crème fraiche I Röstbrot

APFELKÜCHLE I Eis I Kirschkompott

PANNA COTTA I Brombeerragout

KUCHEN
TORTE

Unsere SpeisekarteGetränke

MINERALWASSER TEINACHER GOURMET
Medium I Classic
MINERALWASSER TEINACHER GOURMET
Medium I Still
COCA-COLA I COCA-COLA LIGHT I SPEZI I FANTA 
SCHWEPPES
Bitter Lemon I Tonic Water I Ginger Ale
SÄFTE
Apfel I Orange I Traube I Johannisbeere I Tomate
TEINACHER SAFTSCHORLE
Johannisbeere-Holunder I Apfel I 
Limette-Minze      I Rhabarber-Mirabelle

ALPIRSBACHER PILS vom Fass
ALPISBACHER HEFEWEIZEN vom Fass
ALPIRSBACHER KRISTALLWEIZEN
ALPIRSBACHER PILS alkoholfrei
ALPIRSBACHER HEFEWEIZEN alkoholfrei
ALPIRSBACHER KLOSTER DUNKEL

APEROL SPRITZ I LIMONCELLO SPRITZ
LILLET WILD BERRY
OBERKIRCHER ROSÈ SEKT
TRAUBENSECCO alkoholfrei

KAFFEE AZUL - Tasse I Kännchen
KAFFEE AZUL entkoffeniert - Tasse I Kännchen
AZUL ESPRESSO - einfach I doppelt
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO I MILCHKAFFEE
HEISSE SCHOKOLADE - dunkel I weiss
ALTHAUS TEE
Schwarztee I Kräutertee I Früchtetee I Ingwertee I 
Pfefferminztee I Kamillientee

KALTE 
GERICHTE

VORSPEISE

WARME 
GERICHTE

DESSERT

5,50 €

6,50 €

6,50 €

15,50 €

14,50 €

29,50 €

26,50 €

25,50 €

15,50 €

8,50 €

8,50 €

3,90 €
4,80 €

2,80 €

7,60 €

3,80 €
3,80 €

4,50 €

3,80 €

4,20 €
5,10 €
5,10 €

4,50 €
5,10 €
5,10 €

7,80 €
7,80 €
6,50 €
7,80 €

2,90 I 5,60 €
2,90 I 5,60 €
3,20 I 4,30 €

3,90 €
4,00 €
4,00 €
4,20 €

0,25 l

0,75 l

0,2 l
0,2 l

0,3 l

0,33 l

0,3 l
0,5 l
0,5 l

0,33 l
0,5 l
0,5 l

0,2 l
0,2 l
0,1 l
0,1 l

1,2,9

2,3,4,12

9,10

B

1

1,L

L

1,L

(R),A1,A6,A9,A10,21,8

A7,A10,A11,21

A3,A7,A10,21,(S)

A1,A10,(S)

A1,A3,A11

A1,A3,A12,21,(W)

A4,A7,(F)

A1,A6,A12,21,(V)

A1,A3,A7,8,11

A8,A7,


